
UCHWAŁA NR XLVIII/344 /10 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2010 R. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 
budżetowy 2010 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Jasienia zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2010 do kwoty – 150.000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
pt. „Wspólnie przeciwko zagrożeniom. Utworzenie transgranicznej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej Województwa Lubuskiego oraz Kraju Związkowego Brandenburgii”. 
 
2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 realizowane będzie w latach 2011 – 2012. 
 
§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków własnych Gminy 
Jasień, zabezpieczonych w budżecie na rok 2011. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 


